
Pęczniew, dnia 18 lutego 2021r. 

Zamawiający 
Gmina Pęczniew 
ul. Główna 10/12 
99-235 Pęczniew 
 

nr sprawy: ZP 271.13.2020 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. 

2019.1843) – dalej p.z.p., Zamawiający informuje, że po dokonaniu badania i oceny ofert złożonych w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

realizację  zadania pn.: „Budowa zapasowego zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej wraz z jego uzbrojeniem 

na terenie Stacja Uzdatniania Wody w miejscowości Księża Wólka, Gmina Pęczniew”  wybrano jako 

najkorzystniejszą - ofertę złożoną przez INŻYNIERIA WODNA ZIOŁKEWICZ Sp. z o.o., Łężec 2, 62-420 Strzałkowo. 

 

UZASADNIENIE 

Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówienia na realizację  zadania pn.: „Budowa 

zapasowego zbiornika retencyjnego wody uzdatnionej wraz z jego uzbrojeniem na terenie Stacja Uzdatniania 

Wody w miejscowości Księża Wólka, Gmina Pęczniew” w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 

w zw. art. 10 ust. 1 p.z.p., stosując procedurę wynikającą z art. 24 aa ust. 1 p.z.p. 

Zgodnie z zapisami  SIWZ Zamawiający przy wyborze oferty kierował się ceną (60%) oraz terminem Gwarancji 

jakości i rękojmi za wady (40%) i udzielił zamówienia Wykonawcy, który spełnia wymogi określone w SIWZ i p.z.p.  

Do upływu terminu składania ofert wpłynęły oferty złożone przez: 

1. HYDRO - MARKO Sp. z o.o. Sp.k., ul. Wojska Polskiego 139, 63-200 Jarocin  

Wykonawca zaoferował: 

- cena: 242 310,00 zł brutto 

- termin Gwarancji jakości i rękojmi za wady : 84 miesiące 

2. INŻYNIERIA WODNA ZIOŁKEWICZ Sp. z o.o., Łężec 2, 62-420 Strzałkowo 

Wykonawca zaoferował: 

- cena: 202 958,23 zł brutto 

- termin Gwarancji jakości i rękojmi za wady : 84 miesiące 

3. P.P.U. PRO-MET H. Kobusiński i wspólnicy Sp.j., ul. Borecka 29a, 63-720 Koźmin Wlkp. 

Wykonawca zaoferował: 

- cena: 222 806,12 zł brutto 

- termin Gwarancji jakości i rękojmi za wady : 84 miesiące 

4. EQM Wojciech Urbaniak, ul. gen. Andersa 6/6 98-200 Sieradz 

Wykonawca zaoferował: 

- cena: 316 110,00 zł brutto 

- termin Gwarancji jakości i rękojmi za wady : 84 miesiące 

 



5. WODNER II Kazimierz Żurawski, Ner Kolonia 22, 99-220 Wartkowice 

Wykonawca zaoferował: 

- cena: 232 478,87 zł brutto 

- termin Gwarancji jakości i rękojmi za wady : 84 miesiące 

6. EK2 Sp. z o.o., ul. Guzewska 14, 95-030 Rzgów 

Wykonawca zaoferował: 

- cena: 390 381,40 zł brutto 

- termin Gwarancji jakości i rękojmi za wady : 84 miesiące. 

Zgodnie z art. 24 aa ust. 1 p.z.p. Zamawiający najpierw dokonał oceny ofert. Złożone oferty otrzymały następującą 

punktację: 

1. HYDRO - MARKO Sp. z o.o. Sp.k., ul. Wojska Polskiego 139, 63-200 Jarocin  

- Kryterium cena: 50,26 pkt 

- Kryterium termin Gwarancji jakości i rękojmi za wady : 40 pkt 

- Łączna punktacja: 90,26 pkt 

 

2. INŻYNIERIA WODNA ZIOŁKEWICZ Sp. z o.o., Łężec 2, 62-420 Strzałkowo 

- Kryterium cena: 60 pkt 

- Kryterium termin Gwarancji jakości i rękojmi za wady : 40 pkt 

- Łączna punktacja: 100 pkt 

 

3. P.P.U. PRO-MET H. Kobusiński i wspólnicy Sp.j., ul. Borecka 29a, 63-720 Koźmin Wlkp. 

- Kryterium cena: 54,66 pkt 

- Kryterium termin Gwarancji jakości i rękojmi za wady : 40 pkt 

- Łączna punktacja: 94,66 pkt 

 

4. EQM Wojciech Urbaniak, ul. gen. Andersa 6/6 98-200 Sieradz 

- Kryterium cena: 38,52 pkt 

- Kryterium termin Gwarancji jakości i rękojmi za wady : 40 pkt 

- Łączna punktacja: 78,52 pkt 

 

5. WODNER II Kazimierz Żurawski, Ner Kolonia 22, 99-220 Wartkowice 

- Kryterium cena: 52,38 pkt 

- Kryterium termin Gwarancji jakości i rękojmi za wady : 40 pkt 

- Łączna punktacja: 92,38 pkt 

 

6. EK2 Sp.z o.o., ul. Guzewska 14, 95-030 Rzgów 

- Kryterium cena: 31,19 pkt 

- Kryterium termin Gwarancji jakości i rękojmi za wady : 40 pkt 

- Łączna punktacja: 71,19 pkt 



 

Najwyżej oceniona została oferta złożona przez  INŻYNIERIA WODNA ZIOŁKEWICZ Sp. z o.o., Łężec 2, 62-420 

Strzałkowo, która uzyskała 100 pkt na 100 pkt możliwych. 

Następnie Zamawiający wezwał Wykonawcę INŻYNIERIA WODNA ZIOŁKEWICZ Sp. z o.o., Łężec 2,  

62-420 Strzałkowo do przedłożenia dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału  

w postępowaniu oraz niepodleganie wykluczeniu z postępowania. Wykonawca potwierdził spełnianie warunków 

oraz niepodleganie wykluczeniu z postępowania. 

Mając na uwadze, że Wykonawca INŻYNIERIA WODNA ZIOŁKEWICZ Sp. z o.o., Łężec 2, 62-420 Strzałkowo 

spełnił warunki udziału w postępowaniu, nie podlegał wykluczeniu z postępowania,  

a przedłożona oferta spełniła wymagania określone w SIWZ, Zamawiający wybrał ofertę w/w Wykonawcy  jako 

najkorzystniejszą.  

Zamawiający informuje ponadto, że: 

- nie odrzucił żadnej oferty z postępowania, 

- nie wykluczył z udziału w postępowaniu żadnego wykonawcy. 

Środki ochrony prawnej 

Na decyzje Zamawiającego Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej zgodnie z art. 180 ustawy z dnia 

29.01.2004 r Prawo zamówień publicznych ( tj. Dz.U.2019.1843). 

 

 

Wójt Gminy Pęczniew 

/-/ Marc in Janiak  


